
 

Pressmeddelande 
21 maj 2025 

Bonnier News utökar sitt ägande i Readly till över 92% 
och förklarar budet ovillkorat 
Tidnings AB Marieberg ("Bonnier News" eller ”Budgivaren”) har idag meddelat att de utökar sitt ägande 
i Readly International AB (publ) ("Readly" eller "Bolaget") till cirka 92,37 procent av aktierna och har i 
och med det förklarat det rekommenderade kontakterbjudandet ovillkorat. 

Den 14 april 2025 offentliggjorde Bonnier News, ett av Bonnier News Group AB helägt dotterbolag, ett 
rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Readly om förvärv av samtliga aktier i 
Readly som inte redan innehas av Bonnier News ("Erbjudandet"). Idag har Bonnier News meddelat att 
de genom förvärv blir ägare till totalt 55 606 435 aktier i Readly, motsvarande cirka 92,37 procent av 
aktiekapitalet och rösterna i Readly. Bonnier News meddelade också att villkoret för Erbjudandets 
fullföljande därmed har uppfyllts under den initiala acceptperioden för Erbjudandet och följaktligen 
förklarar Bonnier News Erbjudandet ovillkorat. Den initiala acceptperioden för Erbjudandet avslutas den 
2 juni 2025. 

För mer information, se Bonnier News pressmeddelande från idag den 21 maj 2025 och övrig 
information om Erbjudandet tillgänglig på Budgivarens webbplats för Erbjudandet, https://www.tabm-
offer.com/, samt på Readlys webbplats för Erbjudandet, 
https://corporate.readly.com/sv/investerare/offentligt-uppkopserbjudande/. 

För mer information vänligen kontakta: 
ir@readly.com 

Denna information utgör insiderinformation som Readly är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats 
genom nedanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Readlys nyhetsdistributör 
Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande. Nedanstående person kan också kontaktas för 
ytterligare information. 

För mer information vänligen kontakta: 
Linnéa Aguero, head of Communications 
Tel: 0725-03 32 31 
Epost: linnea.aguero@readly.com 

Om Readly 
Readly är en marknadsledare i Europa inom kategorin digitala magasin och tidningar. Företaget 
erbjuder en digital prenumerationstjänst som ger kunderna obegränsad tillgång till 8 000 nationella 
och internationella titlar – allt i en app och till en fast månadskostnad. Readly har prenumeranter i 50 
länder och innehåll tillgängligt på 17 språk. I samarbete med 1000 förlag världen över driver Readly 
digitaliseringen av magasin och tidningar. Under 2024 uppgick intäkterna till 725 MSEK. Readlys aktie 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. 
För mer information, besök https://corporate.readly.com 


